АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09»  октября  2023 год				                                               №  420

пгт. Оловянная

О внесении изменений в постановление № 399  от 01.12.2022 г.
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) расположенных на территории муниципального района «Оловяннинский район»

 	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление № 399   от 01.12.2022 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) расположенных на территории муниципального района «Оловяннинский район» следующие изменения:
       1.1. В пункте 2 слова «№ 253 от 29.08.2019 г.» заменить словами «№ 352 от 16.12.2019 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Аргументы и факты - Забайкалье» и разместить на официальном сайте      администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: olovyan.75.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Оловяннинский район», председателя  Муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициям администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава  муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин